
CONSORZIO TURISTICO VALCHIAVENNA
presso stazione ferroviaria di Chiavenna

Tel. +39 0343 37485 - Fax +39 0343 37361

Orari in vigore dal 06/08/2017 al 03/09/2017

Chiavenna – Colico
BUS

Fest BUS
Fer. 5

Chiavenna  05.12 06.26 07.38 09.26 11.26 13.26 15.26 16.38 17.26 18.05 18.30 18.38 19.26 20.42

Prata Camp. 05.16 06.29 | 09.29 11.29 13.29 15.29 | 17.29 | 18.33 | 19.29 20.45

S. Cassiano 05.20 06.35 | 09.35 11.35 13.35 15.35 | 17.35 | 18.38 | 19.35 20.51

Samolaco 05.25 06.38 | 09.38 11.38 13.38 15.38 | 17.38 | 18.44 | 19.38 20.54

Novate M. 05.31 06.42 07.50 09.42 11.42 13.42 15.42 16.51 17.42 18.18 18.49 18.51 19.42 20.58

Verceia 05.34 06.45 | 09.45 11.45 13.45 15.45 | 17.45 18.22 18.53 | 19.45 21.01

Dubino 05.40 06.49 | 09.49 11.49 13.49 15.49 | 17.49 18.27 18.59 | 19.49 21.05

Colico 05.48 06.56 08.02 09.56 11.56 13.56 15.56 17.02 17.56 18.35 19.06 19.02 19.56 21.12

Colico – Chiavenna

BUS Fest
BUS BUS

Fer.   Fest.

Colico 05.48 07.06 08.10 08.52 09.25 10.04 12.04 14.04 15.30 16.04 17.30 18.04 18.52 20.04 21.00

Dubino 05.54 | 08.16 08.59 09.32 10.10 12.10 14.10 | 16.10 | 18.10 18.59 20.10 21.03

Verceia 05.58 | 08.20 09.05 09.37 10.14 12.14 14.14 | 16.14 | 18.14 19.05 20.14 21.05

Novate M. 06.02 07.18 08.24 09.09 09.42 10.18 12.18 14.18 15.41 16.18 17.42 18.18 19.09 20.18 21.08

Samolaco 06.05 | 08.27 09.14 | 10.21 12.21 14.21 | 16.21 | 18.21 19.14 20.21 21.10

S. Cassiano 06.09 | 08.31 09.20 | 10.25 12.25 14.25 | 16.25 | 18.25 19.18 20.25 21.18

Prata Camp. 06.15 | 08.37 09.25 | 10.31 12.31 14.31 | 16.31 | 18.31 19.23 20.31 21.31

Chiavenna  06.18 07.30 08.40 09.28 09.55 10.34 12.34 14.34 15.55 16.34 17.55 18.34 19.26 20.34 21.35

biglietteria@valchiavenna.com 
www.valchiavenna.com

Fer 5: da lunedì a venerdì / From Monday to Friday / Vom Montag bis Freitag
Fer: giorni feriali, da lunedì a sabato / From Monday to Saturday / Vom Montag bis Samstag
Fest: domenica e giorni festivi / Sundays and national holidays / An Sonn- und Feiertagen

mailto:biglietteria@valchiavenna.com
http://www.valchiavenna.com/

	---

